

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Desarrollo Municipal		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI de ISDEM		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
PREVISIÓN NO:54199				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 29 de Mayo del 2019		No.Orden:22/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA			06142502781139	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración General-- Compra de bienes de uso y consumo diversos	-	-
30	Unidad	BASUREROS PLASTICOS DE 4 GALONES CON PEDAL, MARCA SPARTAPLAST	\$3.91	\$117.30
120	Paquete	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO GRANDE (34 PULGADAS DE ANCHO Y 50 DE ALTURA.	\$0.58	\$69.60
100	Paquete	BOLSA PARA BASURA TAMAÑO JARDIN 34X50	\$0.58	\$58.00
100	Unidad	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE NEGRA, MARCA PICME	\$1.18	\$118.00
56	Unidad	FRANELAS MULTIUSO 13 X 15 PULGADAS, MARCA MEMBER SELECTION	\$0.72	\$40.32
20	Galón	CERA LIQUIDA PARA PISO, MARCA MEGA FOODS	\$1.24	\$24.80
100	Galón	DESINFECTANTE CONCENTRADO PARA PISO, MARCA MEGA CLEAN	\$0.84	\$84.00
100	Bolsa	DETERGENTE EN POLVO, MARCA MEGA DETERGENTE DE 1500 G	\$1.32	\$132.00
10	Set	ESPONJA ABSORBENTE SET DE 3 PIEZAS (18X20 CENTÍMETROS (7X7.87 PULGADAS), MARCA BRIGHT	\$0.99	\$9.90
100	Bote	DESODORANTE AMBIENTAL 5 EN 1, MARCA GLADE	\$1.92	\$192.00
30	Tarro	JABON PARA LAVAR TRASTES, MARCA ORIX 450 G	\$0.85	\$25.50
100	Unidad	FRANELA MICROFIBRA	\$0.85	\$85.00
100	Galón	LEJIA PURA, MARCA MEGA LEGIA	\$0.84	\$84.00
100	Bote	LIMPIADOR EN ESPUMA MULTI-USO, MARCA ABRO	\$1.88	\$188.00
5	Galón	LIMPIADOR PARA VIDRIOS, MARCA MEGA FOODS	\$1.24	\$6.20
100	Unidad	MASCON DE FIBRA	\$0.06	\$6.00
50	Unidad	ESCOBA PLASTICA SUPER GRANDE, MARCA PERLA GRANDE	\$1.47	\$73.50
24	Unidad	REPUESTO PARA FRESHMATIC DE 250ML, MARCA SAPOLIO	\$2.11	\$50.64
3	Juego	KIT FRESHMATIC APARATO Y REPUESTO, MARCA SAPOLIO	\$13.33	\$39.99
4	Paquete	CUCHARAS BIODEGRADABLES PAQUETE DE 25, MARCA DON PEPE	\$0.20	\$0.80
4	Paquete	PLATO BIODEGRABLE N°9, BIODEGRABLE (CON ACEITE DE COCO) EN 5 AÑOS	\$3.00	\$12.00
4	Paquete	TENEDORES BIODEGRADABLE (CON ACEITE DE COCO), MARCA TERMOGREEN	\$0.99	\$3.96
10	Caja	REMOVEDORES PLASTICOS PARA CAFÉ	\$0.88	\$8.80
-	-	TOTAL.....	-	\$1,430.31
SON: mil cuatrocientos treinta 31/100 dolares				
OBSERVACION: Suministro de bienes de uso y consumo diversos, segun requerimiento de compra No. 31/2019 y oferta adjudicada, segun los items Nos:1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-14-16-17-18-20-22-23-25-26-27 y 30. Administrador de la orden de compra: Lic. Oscar Geofredo Rodezno Garcia, encargado de bodegas, almacen y activo fijo. Forma de pago en el transcurso de 5 dias habiles despues de tramitado el quedan. Tiempo de entrega sera coordinado por el administrador de la orden de compra, la cual sera de forma total.				
LUGAR DE ENTREGA:Oficina central del ISDEM				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

 Titular o Designado	 Suministrante
	 Suministrante

MEGACODS DE EL SALVADOR
CALLE 2270 #24 P.O. BOX 22570-13
www.megacods.com

Elaborado por: SALCAS